
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙ СКО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
администрации города от 30.11.2018 
№ 1166

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением ГСд г. Яровое Алтайского края от 22.11.2011 № 46 
«Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений», Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края, протоколом комиссии по 
установлению тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальным 
предприятиям и учреждениям муниципального образования город Яровое 
Алтайского края от 31.01.2019г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 30.11.2018 
№ 1166 «Об установлении предельного тарифа на услугу, оказываемую 
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа № 19» согласно приложения к настоящему 
постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.), разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в газете «Яровские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий



УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
города
от &Y. 2019 № M i

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 30.11.2018 № 1166 «Об становлении 
предельного тарифа на услугу, оказываемую муниципальным бюджетным 
общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа 
№ 19»

Приложение утвержденное названным выше постановлением изложить в новой 
редакции:

Предельный тариф
на услугу, оказываемую муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 19»

Наименование
услуги

Контингент Предельный
тариф НДС не
облагается,
руб./мес.
(абонемент
месячный)

Предельный
тариф НДС не
облагается,
руб./мес.
(абонемент
разовый)

Занятия по укреплению 
здоровья в тренажерном 
зале

физические и 
юридические 
лица

700,0 80,0

физические 
лица 
до 18 лет

560,0 68,0.

Режим работы тренажерного зала:
1 группа - понедельник, среда, пятница с 17:00 до-21:00;
2 группа -  вторник, четверг, суббота с 17:00 до-21:00.


